

**STÄKETS SF ARRANGERAR  
SLAGET OM MÄLAREN / HÖSTGÄDDAN 2024  
LÖRDAG 19 OKTOBER - MÄLAREN**



**ALL rapportering sker via appen Fishy Live**

**INGÅR I SPL: <https://www.pikeleague.se/>**

**Storsuccé i flera år som mest 115 team, sämst 55 team  
Prispengar delas ut via Swish samma kväll.**

**INBJUDAN**

**NYHETER:**

**FÖRBUD MED FRAMÅTSEENDE LIVEGIVARE**

- **Mätbrädor att låna av Stäkets SF  
köp GÄRNA EN EGEN DET ÄR DET VÄRT**
  - Vi godkänner egna mätbrädor om man ej kan boka tid för lån av bräda.
  - Kom o låna, skall återlämnas efter tävling annars 500kr i avgift.
  - Vi önskar ni skickar SMS/MMS på er mätbräda så den kan godkännas innan tävling.
- **Man får använda egen bräda om godkänd.**
  - Mät din bräda mot tumstock och få den godkänd av tävlingsledning innan tävling.
  - Tex har vi märkt att vissa av krokningsmattor kan visa ca 2 cm fel på 100cm.
  - Skicka SMS/MMS till 070-6210266

- **OBS ! ALL FISK SKALL MÄTAS HORISONTELLT. LIGGANDES NED I BÅT.** (så mätbrädor som är klistrade på båtens sida/fribord ej godkänd) Se bild längre ned i denna info
- **Via Fishy appen kan vi se att ni befinner er på Mälaren.** (vi har valt att ej ha exakt GPS så ni ej avslöjar era spottar) Endast Calle och Andreas kommer ha tillgång till er GPS position som ej är exakt och skiljer sig upp mot 1000 meter.

**Vi kräver även poseringsbild, som är synlig för alla Så DÖLJ din omgivning vid posering.**

- **Vid mätning av fisk får man ha 1-2 händer på gäddan. MAN FÅR EJ klämma ihop fenan. De bilder som inkommer där vi misstänker att fenan tryckts ihop. Kommer vi be om ny bild. (se bild längre ned)**

**Skicka in poseringsbild och en mätbild på varje fisk. OBS! Poseringsbild synlig för alla.**

**KRAV FLYTPLAGG/FLYTVÄST PÅ GÄLLER HELA TÄVLINGEN OCH INTE BARA UNDER FÄRD MED BÅT. JA även om det är skitvarmt. OBS! Vårgäddan -24 fick vi diska laget som kom trea då en bild saknade flytplagg.**

**Tävlings Område: Hela Mälaren förutom där det gäller fiskeförbud.**

**Garnsviken vid Sigtuna är ej med i tävling.**

**TävlingsTid: 8-16 Man får åka till sin "spot" innan 8.00 men inget fiske innan 8.00**

Fiskemetoder: Spinnfiske/Flugfiske. Ett spö per person åt gången. Man får ha fler tacklade. (EJ LEVANDE BETE)

Minimått: **70cm**, Ni mäter era 5 längsta gäddor mot mätbräda med huvudet åt vänster och magen nedåt. (AVRUNDAS NEDÅT)

Hur rapporterar man sin fångst ?

**VIKTIGT vid rapportering fisk endast tillåtet via Appen Fishy Live Bilder tas direkt med app!**

Vi vill ha 1st poseringsbild med alla fiskar, samt en bild på gäddan med tydligt mätbräda.

När ni rapporterat 5 fiskar, så skickar ni bara in gäddor som höjer ert total resultat.

Alla resultat kommer synas i Fishy App, samt Fishy.nu (hemsida)

**DÖLJ** din poseringsbild, annars kan övriga tävlande se din spott.

Mörkerperiod sista 2 timmarna.

Resultat:

Vid samma längd som ett annat team, (tex 500cm)

Så räknas resultat på det team som har längst fisk. Har båda team samma topp gädda så räknas näst längsta gäddan osv. Om alla 5 fiskar är lika långa så vinner det team som har sin toppfisk anmäld först)

Vi kan ej ha delad plats då det är en SPL tävling.

VILL DU VARA MED:

**850 kr per team**, Ingen återbetalning sker om ej tävlingen blir inställd:

## Priser:

Längsta gädda: Pris (beronde på antal startande så meddelas det senare)

Prispengar till topplagen 1 till 5 TOPP TEAM

Alla pengar går ut direkt till de tävlande. (eventuella merkostnader för arrangemang tas ut av Stäkets SF innan prisutdelning samt till Fishy för avgiften) Ev. vinstskatt skall den tävlande ansvara för.

OBS! Priserna kommer SWISHAS ut till tävlande lagen ! Sker samma kväll.

Liverapport: Är live hela tiden utom sista 2 timmarna på appen och fishy.nu

Se lite bilder:



Ej ok, mätbräda. Gäddan skall mätas liggande. Med Nos till vänster och magen nedåt

Så här skall mätbräda och fisk anmälas: Se bilder:



All gädda skall mätas enligt ovan ! Nos vänster, mage nedåt.

Hur kontrollerar vi era bilder ?



Med avrundning nedåt kan vi tydligt se att denna fisk är 77cm.  
För att nå 78cm, så skall fenan vara på 78cm linjen.

All rapporterad fisk kommer granskas på samma sätt så rättvisa sker.

Läs mer nedan:

**Man får ej klämma ihop gäddans stjärtfena enligt nya direktiv sportfiskarna från ! VIKTIGT !**

Denna bild visar ”att det kan finnas skäl av misstanke för ihop tryckt fena”



En perfekt mätt fisk, 5 plus av 5 möjliga. När 70cm utan påverkan



VI ÖNSKAR SKITFISKE OCH HA EN UNDERBAR DAG PÅ MÄLAREN

OBS! Öppen tävling för alla gäddfrälsta i Sverige, vill du sponsra tävlingen 😊

Har vi missat något skicka epost till [calle@staketsf.se](mailto:calle@staketsf.se)

070-6210266 Skicka SMS om ej svarar så återkommer jag så fort jag kan.

Stäkets Sport o Fiskevårdsförening.

